
Zarządzenie Nr  B.0050.452.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  09.12.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej wnioski złożone o przyznanie Nagród 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania, ochrony kultury i promocję Gminy oraz tryb 

pracy Komisji Oceniającej  

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, 18 oraz art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z  § 4, ust. 10 i 12 

Regulaminu Przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” 

stanowiący załącznik do Uchwały nr LXXIV/578/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z 

dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, za 

promocję Gminy  

 

 zarządzam: 

 

§ 1  

Powołać Komisję Oceniającą wnioski złożone w sprawie przyznania „Nagród Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury, za promocję Gminy”.  

 

1.   Bartłomiej Adamski             przedstawiciel gminy – przewodniczący 

2.  Agnieszka Gradzińska        przedstawiciel gminy  

3.         Dominika Turkiewicz          przedstawiciel gminy 

4.          Elwira Kalicińska                przedstawiciel gminy  

§ 2 

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o Regulamin Przyznawania Nagród Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania, ochrony kultury za promocję Gminy.  

 

§ 3 

Tryb pracy, zasady działania Komisji określa regulamin pracy Komisji Oceniającej w brzmieniu 

określonym w załączniku. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 



 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 


